ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO

CNPJ: 05.149.182/0001-80

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

End.: Rua Frei Daniel de Samarate, 128

Centro - Santarém Novo - PA

CEP: 68720-000

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 01/2023-PMSN

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00802001/23/

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santarém Novo - PA, torna público

aos interessados, que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP Nº 01/2023-PMSN,

cujo objeto é a “RECARGA DE GÁS GLP E VASILHAMES PARA O

ACONDICIONAMENTO DE GÁS LIQUEFEITO VISANDO SUPRIR AS

NECESSIDADES PRECÍPUAS DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS

MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTARÉM

NOVO PARÁ”. Foi declarado “FRACASSADO”.

As razões que motivaram a decisão encontram-se à disposição dos interessados para

consulta na Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal, sito à Rua Frei Daniel de Samarate,
128, Centro - Santarém Novo - PA, CEP: 68720-000, ou através de consulta junto a plataforma

eletrônica do compras públicas (https://www.portaldecompraspublicas.com.br) na qual

encontra-se disponível a ata da sessão da licitação fracassada.

Santarém Novo - PA, 17 de abril de 2023.

__________________________________________
THAYLO PIRES DO NASCIMENTO

Pregoeiro Municipal

Portaria N° 091/2021-GAB/PMSN

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2023-05-04T17:47:07-0300
	THAYLO PIRES DO NASCIMENTO:01529567270